



## Marszałek Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8      tel. /+42/ 663 30 26  
90-051 Łódź              fax /+42/ 663 30 02  
www.lodzkie.pl          kancelaria.marszalek@lodzkie.pl

PRZII.813.28.2016.EC

Łódź, 27.04.2016 r.

**Panie i Panowie  
Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie  
i Wójtowie  
Województwa Łódzkiego**

**Szanowni Państwo,**

Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w **siódmej edycji ogólnopolskiego konkursu „Grunt na medal” 2016** organizowanego przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. oraz Marszałków Województw.

Celem konkursu jest wyłonienie i promocja terenów kompleksowo przygotowanych pod inwestycje produkcyjne.

Inwestycje zagraniczne to duży krok w kierunku rozwoju gminy, poprawy jakości życia jej mieszkańców oraz tworzenia nowych miejsc pracy. Uważam, że udział w kolejnej edycji konkursu to ponowna szansa na promocję gminy, jako najlepszego miejsca lokalizacji dla inwestycji produkcyjnych, a więc wyjątkowe możliwości pozyskania znaczących inwestorów.

Niezwykle ważne jest, aby w konkursie wzięło udział jak najwięcej gmin, dlatego apeluję do Starostów, Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów naszego regionu o zgłaszanie terenów przygotowanych pod inwestycje produkcyjne.

Najlepsze zgłoszone tereny uzyskają pierwszeństwo przy wskazywaniu przez PAIilZ, Regionalne Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera dla województwa łódzkiego oraz Urząd Marszałkowski lokalizacji zagranicznym inwestorom, a także będą promowane na forum międzynarodowym. Ponadto Zwycięzcy Konkursu będą mogli używać logo „Grunt na medal 2016” na wszystkich materiałach promocyjnych.

Uważam, że udział w konkursie stanowi znakomitą okazję dla podniesienia atrakcyjności inwestycyjnej naszego regionu.

**Szczegółowe informacje dotyczące konkursu znajdują Państwo na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego ([www.lodzkie.pl](http://www.lodzkie.pl)), Regionalne Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera ([www.investin.lodzkie.pl](http://www.investin.lodzkie.pl)) oraz Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych ([www.paiz.gov.pl](http://www.paiz.gov.pl)).**

